
Obiad g/ml podwieczorek
Po

ni
ed

zia
łe
k

19
.0
9.
20

22
zupa Szczawiowa

Alergeny:1,7,9
250 Pasztet wł. produkcji

na pieczywie wiejskim
z pomidorem

Herbata z cytryną
Alergeny:1, 3

II danie Sos boloński z mięsem
Makaron spaghetti
Ogórek kiszony
Alergeny:1,3,

150
150
150

kompot wiśniowy 200

W
to
re
k

20
.0
9.
20

22

zupa Barszcz biały
Alergeny:1 ,7,9

250 Kisiel z owocami
Wafle domowe

Herbata owocowa
Alergeny: 1,3,

II danie Pulpeciki drobiowe
Ziemniaki z koperkiem

Surówka z marchewki z chrzanem
Alergeny:1,3,

80
150
100

kompot Śliwkowy 200

Śr
od

a
21

.0
9.
20

22

zupa Fasolowa
Alergeny: 1, ,9

250 Cramble z jogurtem i
owocami (b/ml mus

owocowy)
Herbata zielona

Alergeny: 1, ,7

II danie Ryz z jabłkami i musem śmietanowo
waniliowym

owoc
Alergeny: 1,3,7

250

1szt

kompot porzeczkowy 200

Cz
w
ar
te
k

22
.0
9.
20

22

zupa Brokułowa
Alergeny,1,9,7

250 Polędwica drobiowa
na pieczywie
mieszanym z

masełkiem i papryką
Herbata owocowa

Alergeny: 1, 3

II danie Stek wp z cebulką
Ziemniaki z koperkiem

Sałatka colesław
Alergeny: 1,3,

80
150
100

kompot Truskawkowo-rabarbarowy 200

Pi
ąt
ek

23
.0
9.
20

22

zupa Neapolitańska
Alergeny: 1,9,3,7

250 Murzynek wegański
Kakao (b/ml na mleku

roślinnym)
Alergeny: 1,7

II danie Kotlet rybny
Ziemniaki z koperkiem

Surówka z kapusty kiszonej
Alergeny:1,3,9,4

80
150
100

kompot wieloowocowy 200
1-Zboża zawierające gluten
2-Skorupiaki i produkty pochodne
3-Jaja i produkty pochodne
4-Ryby i produkty pochodne
5-Orzechy arachidowe i produkty pochodne
6-Soja i produkty pochodne
7-Mleko i produkty pochodne
8-Orzechy tj, migdał, laskowe, włoskie, nerkowca, brazylijskie, pistacjowe, makadamia i pochodne produkty
9-Seler i produkty pochodne’
10-Nasiona sezamu i produkty pochodne
11-Dwutlenek siarki i siarczany
12-Łubin i produkty pochodne
13-Mięczaki i produkty pochodne


